Resultados

Resultados

Informacion del evento Piste-Libre.FR
Circuito Ecuyers
Fecha 02/09/2023
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:52.548
Media del dia 02:09.914
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo Confirmé 43
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:52.548
Tiempo medio grupo Confirmé 02:00.074
Pilotos en grupo Intermédiaire 41
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 02:00.801
Tiempo medio grupo Intermédiaire 02:09.975
Pilotos en grupo Débutant 36
Mejor tiempo grupo Débutant 02:03.164
Tiempo medio grupo Débutant 02:20.953




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
109 Confirmé 01:52.548 [ 01:52.548 | 00:00.000 | 00:17.366 | 00:00.000 | 00:07.526 19
120 Confirmé 01:53.002 [ 00:00.454 | 00:00.454 | 00:16.911 | 00:00.454| 00:07.071 17
121 Confirmé 01:53.167 [ 00:00.164 | 00:00.618| 00:16.747 | 00:00.618 | 00:06.907 16
101 Confirmé 01:53.374 | 00:00.207 | 00:00.825] 00:16.540 | 00:00.825 | 00:06.700 18
107 Confirmé 01:54.096 [ 00:00.722 | 00:01.548 | 00:15.817 | 00:01.548 | 00:05.977 19
118 Confirmé 01:55.012 | 00:00.915| 00:02.464 | 00:14.902 | 00:02.464 | 00:05.062 18
202 Confirmé 01:55.087 [ 00:00.074 | 00:02.538 | 00:14.827| 00:02.538 | 00:04.987| 22
112 Confirmé 01:55.161 [ 00:00.074 | 00:02.613 | 00:14.752| 00:02.613 | 00:04.912| 29
137 Confirmé 01:56.613 [ 00:01.451 | 00:04.064 | 00:13.301 | 00:04.064| 00:03.461| 21
201 Confirmé 01:57.550 [ 00:00.936 | 00:05.001 | 00:12.364| 00:05.001 | 00:02.524 16
119 Confirmé 01:58.226 [ 00:00.676 | 00:05.678 | 00:11.687 | 00:05.678 | 00:01.847 10
100 Confirmé 01:59.154 [ 00:00.928 | 00:06.606 | 00:10.759 | 00:06.606 | 00:00.919 11
115 Confirmé 01:59.172 | 00:00.017 | 00:06.624 | 00:10.741 | 00:06.624 | 00:00.901 23
102 Confirmé 01:59.288 [ 00:00.116 | 00:06.740 | 00:10.625| 00:06.740 | 00:00.785 15
108 Confirmé 01:59.320 [ 00:00.032 | 00:06.772 | 00:10.593 | 00:06.772 | 00:00.753 15
111 Confirmé 02:00.017 [ 00:00.696 | 00:07.469 | 00:09.896 | 00:07.469 | 00:00.056 10
105 Confirmé 02:00.501 [ 00:00.483 | 00:07.952 | 00:09.413 | 00:07.952| 00:00.426 14
139 Confirmé 02:00.508 [ 00:00.007 | 00:07.960 | 00:09.406 | 00:07.960 | 00:00.433 19
203 Confirmé 02:00.592 [ 00:00.084 | 00:08.044 | 00:09.321 | 00:08.044 | 00:00.518 18
214 Intermédiaire 02:00.801 [ 00:00.208 | 00:08.253 | 00:09.112 | 00:00.000 | 00:09.173 9
213 Intermédiaire 02:00.949 [ 00:00.147 | 00:08.400 | 00:08.965| 00:00.147 | 00:09.026 13
219 Confirmé 02:01.240 [ 00:00.290 | 00:08.691 | 00:08.674 | 00:08.691| 00:01.165| 24
211 Intermédiaire 02:01.397 [ 00:00.157 | 00:08.848 | 00:08.517 | 00:00.595| 00:08.578 9
215 Intermédiaire 02:01.442 [ 00:00.045 | 00:08.894 | 00:08.472| 00:00.640 | 00:08.533 9
222 Intermédiaire 02:01.573 [ 00:00.131 | 00:09.025| 00:08.340 | 00:00.771 | 00:08.401 13
103 Confirmé 02:02.872 | 00:01.298 | 00:10.323 | 00:07.042 | 00:10.323 | 00:02.797 9
312 Débutant 02:03.164 [ 00:00.292 | 00:10.616 | 00:06.750 | 00:00.000| 00:17.789 7
217 Intermédiaire 02:03.243 [ 00:00.079 | 00:10.695 | 00:06.670 | 00:02.441 | 00:06.731 13
104 Confirmé 02:03.645 [ 00:00.401 | 00:11.096 | 00:06.269 | 00:11.096 | 00:03.570 11
216 Intermédiaire 02:04.242 [ 00:00.597 | 00:11.694 | 00:05.672 | 00:03.440 | 00:05.733 10
206 Intermédiaire 02:04.282 [ 00:00.040 | 00:11.734 | 00:05.632 | 00:03.480 | 00:05.693 19
301 Débutant 02:04.301 [ 00:00.018 | 00:11.752] 00:05.613 | 00:01.136 | 00:16.652 18
238 Intermédiaire 02:05.581 | 00:01.280| 00:13.033 | 00:04.332 | 00:04.779 | 00:04.393 18
208 Intermédiaire 02:06.712 [ 00:01.130 | 00:14.163 | 00:03.202 | 00:05.910 | 00:03.263 11
223 Intermédiaire 02:06.800 [ 00:00.088 | 00:14.251 | 00:03.114| 00:05.998 | 00:03.175 19
114 Intermédiaire 02:06.916 [ 00:00.116 | 00:14.368 | 00:02.997 | 00:06.114 | 00:03.058 9
204 Intermédiaire 02:07.051 [ 00:00.134 | 00:14.503 | 00:02.863 | 00:06.249 | 00:02.924 19
237 Intermédiaire 02:08.258 | 00:01.207 | 00:15.710| 00:01.656 | 00:07.456 | 00:01.717 14
226 Intermédiaire 02:08.914 [ 00:00.656 | 00:16.366 | 00:01.000| 00:08.112| 00:01.061 13
311 Intermédiaire 02:10.079 [ 00:01.164 | 00:17.530| 00:00.164| 00:09.277 | 00:00.103 12
239 Intermédiaire 02:10.231 [ 00:00.152 | 00:17.683 | 00:00.317 | 00:09.429 | 00:00.256 19
218 Intermédiaire 02:10.403 [ 00:00.171 | 00:17.855| 00:00.488 | 00:09.601 | 00:00.427| 24
313 Débutant 02:10.567 [ 00:00.163 | 00:18.018 | 00:00.652 | 00:07.402 | 00:10.386 13
207 Intermédiaire 02:10.617 [ 00:00.050 | 00:18.069 | 00:00.703 | 00:09.815 | 00:00.641 18
110 Confirmé 02:10.912 [ 00:00.294 | 00:18.363 | 00:00.997 | 00:18.363 | 00:10.837 5
224 Intermédiaire 02:11.673 [ 00:00.761 | 00:19.125| 00:01.759| 00:10.872| 00:01.698 17
205 Intermédiaire 02:11.774  00:00.100 | 00:19.225| 00:01.859| 00:10.972| 00:01.798 10
326 Débutant 02:12.597 [ 00:00.823 | 00:20.048 | 00:02.682 | 00:09.432 | 00:08.356 | 22
117 Confirmé 02:13.219  00:00.622 | 00:20.671 | 00:03.305| 00:20.671| 00:13.145] 20
338 Débutant 02:13.274 [ 00:00.054 | 00:20.726 | 00:03.359 | 00:10.110| 00:07.679 14
116 Confirmé 02:13.524 [ 00:00.249 | 00:20.976 | 00:03.609 | 00:20.976 | 00:13.449 17
302 Débutant 02:13.558 [ 00:00.033 | 00:21.009 | 00:03.643 | 00:10.393 | 00:07.395 15
308 Débutant 02:14.034 [ 00:00.476 | 00:21.486 | 00:04.120| 00:10.870 | 00:06.918 9
228 Intermédiaire 02:14.079 { 00:00.044 | 00:21.530| 00:04.164| 00:13.277 | 00:04.103 19
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321 Confirmé 02:14.128 | 00:00.048 | 00:21.579] 00:04.213 | 00:21.579 | 00:14.053 18
310 Débutant 02:14.288 | 00:00.160 | 00:21.740 | 00:04.374 | 00:11.124 | 00:06.664 17
212 Intermédiaire 02:14.433 | 00:00.144 | 00:21.885] 00:04.519 | 00:13.632 | 00:04.458 10
221 Intermédiaire 02:14.544 [ 00:00.111 ] 00:21.996 | 00:04.630 | 00:13.743 | 00:04.569 14
230 Intermédiaire 02:14.739 [ 00:00.194 | 00:22.191| 00:04.824 | 00:13.937 | 00:04.763 12
315 Débutant 02:14.952 [ 00:00.212 | 00:22.403 | 00:05.037 | 00:11.787 | 00:06.001 9
318 Débutant 02:16.395 | 00:01.443 | 00:23.847| 00:06.481 | 00:13.231 | 00:04.557 17
220 Intermédiaire 02:16.504 [ 00:00.109 | 00:23.956 | 00:06.590 | 00:15.703 | 00:06.529 14
210 Intermédiaire 02:18.104 [ 00:01.600 | 00:25.556| 00:08.190 | 00:17.303 | 00:08.129 18
304 Intermédiaire 02:18.680 [ 00:00.576 | 00:26.132| 00:08.766 | 00:17.879 | 00:08.705 17
227 Intermédiaire 02:19.199 [ 00:00.518 | 00:26.651 | 00:09.285 | 00:18.397 | 00:09.223 24
305 Débutant 02:19.267 [ 00:00.067 | 00:26.719| 00:09.352 | 00:16.103 | 00:01.686 10
314 Débutant 02:20.469 [ 00:01.201 | 00:27.920| 00:10.554 | 00:17.304 | 00:00.484 18
307 Débutant 02:20.848 | 00:00.379 | 00:28.300| 00:10.934 | 00:17.684 | 00:00.104 18
209 Intermédiaire 02:21.908 [ 00:01.059 | 00:29.360| 00:11.993 | 00:21.106 | 00:11.932 15
317 Débutant 02:22.900 [ 00:00.992 | 00:30.352| 00:12.986 | 00:19.736 | 00:01.947 17
300 Débutant 02:23.126 [ 00:00.225| 00:30.577 | 00:13.211] 00:19.961 [ 00:02.172 | 21
225 Intermédiaire 02:24.103 [ 00:00.976 | 00:31.554| 00:14.188 | 00:23.301 | 00:14.127| 20
306 Débutant 02:24.340 [ 00:00.237] 00:31.792] 00:14.425| 00:21.176 | 00:03.386| 21
324 Débutant 02:25.026 [ 00:00.686 | 00:32.478 | 00:15.112| 00:21.862 | 00:04.073 17
322 Débutant 02:27.782 | 00:02.755| 00:35.233 | 00:17.867 | 00:24.617 | 00:06.828 14
325 Débutant 02:28.485 | 00:00.703 | 00:35.936 | 00:18.570 | 00:25.320 | 00:07.531 13
323 Débutant 02:31.073 [ 00:02.588 | 00:38.525] 00:21.159 | 00:27.909 | 00:10.119 16
339 Débutant 02:38.926 | 00:07.853 | 00:46.378 | 00:29.012 | 00:35.762 | 00:17.973 2
319 Débutant 02:40.796 | 00:01.869 | 00:48.248 | 00:30.881 | 00:37.632 | 00:19.842 10
309 Débutant 02:41.765 | 00:00.968 | 00:49.216| 00:31.850 | 00:38.600 | 00:20.811 15
316 Intermédiaire 04:38.403 [ 01:56.638 | 02:45.855] 02:28.489 | 02:37.601 | 02:28.428 3
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